
山东将军烟草新材料科技有限公司购置维修升降车项目中标结果公告 

（招标编号：JJXCSB-2023-020、SDDQZB-2023-089） 

 

一、中标人信息： 

标段(包)[001]购置维修升降车项目: 

中标人：济南龙行翱翔国际贸易有限公司 

其他类型中标价：见附件 

二、其他： 

见附件 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为山东将军烟草新材料科技有限公司。 

四、联系方式 

招 标 人：山东将军烟草新材料科技有限公司 

地 址：济南市高新区科航路 2006号 

联 系 人：闫先生 

电 话：0531- 66776077 

电子邮件：/ 

 

招标代理机构：山东德勤招标评估造价咨询有限公司 

地 址： 济南市高新区海信龙奥 9号 

联 系 人： 徐女士 

电 话： 0531-82389069、0533-7 

电子邮件： shandongdeqin@163.com 

 



山东将军烟草新材料科技有限公司购置维修升降车项目 

中标结果公告 

（招标编号：JJXCSB-2023-020、SDDQZB-2023-089） 

一、中标人信息： 

标段(包)[001] 购置维修升降车项目: 

中标人：济南龙行翱翔国际贸易有限公司  其他类型中标价：175044.25元（不含税），

197800.00元（含税 13%）。 

二、其他： 

1、本项目中标结果公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东中烟

工业有限责任公司网站发布。 

2、公告期：2023 年 6月 28日-2023年 6月 30日。 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为山东将军烟草新材料科技有限公司。 

四、联系方式 

招 标 人：山东将军烟草新材料科技有限公司 

地    址：济南市高新区科航路 2006号 

联 系 人：闫先生 

电    话：0531- 66776077 

电子邮件：/ 

招标代理机构：山东德勤招标评估造价咨询有限公司 

地 址： 济南市高新区海信龙奥 9号 

联 系 人：徐女士 

电 话： 0531-82389069、0533-7995008 

电子邮件：shandongdeqin@163.com 

 

 


